
РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

26.12.2023 № 04ill -р
г. Иркутск

О плане работы комитета 
по социально-культурному
законодательству Законодательного 
Собрания Иркутской области 
на 2024 год

Рассмотрев проект плана работы комитета по социально­
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской 
области на 2024 год, руководствуясь статьями 13, 16 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Утвердить план работы комитета по социально-культурному 
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области 
на 2024 год.

Председатель комитета Д.А. Мясников


